[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«21» января 2011 г.

№ 28
О внесении изменений в Приложение №1 к Постановлению №79 от 08.04.2010 «Об утверждении поселковой программы «Об организации  общественных  работ в поселке Березовка в 2010 году».
             В целях уточнения  суммы  финансирования  поселковой программы  «Об организации общественных работ  в посёлке Березовка в 2010 году», в  соответствии с Решением Березовского поселкового Совета  №8.2 от 28.12.2010 «О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета №  41.3  от 21.12.2009 «О бюджете поселка Березовка на 2010 и плановый период 2011-2012гг», руководствуясь Уставом поселка Березовка, Постановляю:

1.Внести изменение в Приложение №1 к Постановлению №79 от 08.04.2010 в части распорядителей средств  и  изложить данные разделы  в следующей редакции:

-Распорядитель средств краевого бюджета (в части оплаты материальной поддержки) -  207271 руб;

         -Распорядитель  средств бюджета поселка Березовка (в части оплаты  труда)  - 156518 руб;

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы поселка Голованову Т.В.

         3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка

С.А.Суслов